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W uzupełnieniu telegramu oleris Nx,88 dowiaduję się,że wedle

ostatnich informacji tutejsze Ministerstwo apr"furlan-ankRenate
liczy Sig & przekozeniem w krótkim nuh cpr-w Tozgraniczenia
Sląska ::.-пи «nurtów;Mom dene przypuszczać, że o ile komi=
sia ta nosiłeby charakter Wyłącznie techniczny “идёт—ги: do
niej Francja Fromageot radcę prawnego Ministerstwa Spraw Zoe gre=
nicznych, gdyby chr-ktu-днищем“; ponat-łby aston-ny

шим. który jak słystę życzyłby sobie kou-31.311.
dla nahen-1- Większej swobody ruchów Francja

sablega „ЦТ. mienowanie przez Hoch: Toretty п- przychylno-
&£0, który mógłby przewódnio 59 szanse, Dochodu unie
z Ministerstwa up:-urДВЈ—одмазди i z sztebu Fecha eche pewnego
“***—":?:? zи Ronda którego rzekome цішшццдё uniemoż=
liwia porozumienie mamiejscu, Podejy tu 15 lipos jako termin po-
Giedsenia Rady Nejwyższej,
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Życzliwi nam senatorowie i posłowie wnieśli na obrady obu

Komisji Spraw Zaşrîmiclmoh prócz spraw schoiu także

sprawę Sląska 0:19: uzyskania od rządu wyjaśnień i potrze-

bnych zobowiązań przed wakacjami parlanentarnemi, które

rozpoczną się przed połową lipca, W kuluarach Izby panuje

pewna пишеwstosunkudo rządui ne:-noweli5135-

na temat sprawy algakiej, które na dzisiejszem posiedzeniu

KomisjiSpraw „granicznych wobec niedogé ”on:—pujących
-g

доныне“"даши: na posiadaniu komisji Senatu z 22 бут,

wyrazi się zapewne silnę presję ma rząd., Uważam jednak po-

zycję gabinetu w tej chwili za silnąj wobec. braku ”ЕР?“ -

dzi od komisarzy epolskich, tutejsze l, B. Le „.ng vezo»

rej o nig tglîgraflpmin wemiankujge o przekazaniu sprewy

komisji «sp-fia. Urzgdowazaby ona przypuszczalnie w Раґу=

Zu lubLondynic, Termin posie dzenia Rady wBou-

logu w połowie lipca coraz prawdopodobniejszy, Pozostaje

spornem między Londynem i Paryżem сту Komisja ekspertów

przed,czy po Mgievcogąsadngczg шедшим

postać sprawy.
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